УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

П Р И К А З
от 13 декабря 2013

                                       №62-О
Об утверждении Плана проведения проверок
Во исполнение решения Собрания представителей города Кузнецка №6-26/4 от 26.01.2006 « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Кузнецка» приказываю:
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения требований законодательства о размещении муниципальных заказов на 1 полугодие 2014 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления финансов города Кузнецка
                      И.Б.Фролов